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Tegningsliste - Mino

Type

A20 Planer 1:100

A20 Planer 1:200

A30 Gulvbehandlingplaner

A30 Himlingsplaner

A30 Konsept EL

A40 Fasader

A40 Snitt

A50 Detaljer

A61 Dører

A62 Vinduer

A64 Vegger, dekker og tak

A65 Trapp

A66 Areal- og romskjema

Tegn.nr.

A20-1

A20-2

A20-3

A20-4

A20-5

A20-6

A20-7

A30-1

A30-3

A30-5

A30-7

A40-10

A40-11

A40-12

A40-1

A40-2

A40-3

A40-4

A50-1

A50-2

A50-3

A50-4

A50-5

A50-6

A50-7

A50-8

A50-9

A51-1

A51-2

A51-3

A61-1

A62-1

A64-1

A65-1

A65-2

A66-1

A66-10

A66-11

Tegningstype

Plan etasje -1

Plan etasje 0

Tårn

Plan Kjeller

Takplan

Plan etasje -1

Plan etasje 0

Gulvbehandling -1 og 0

Himlingsplaner -1 og 0

Belysningsplan - prinsipp

El/data - prinsipp

Fasade Vest

Fasade Sør

Fasade Nord

Snitt A

Snitt B

Snitt C / Fasade øst

Snitt D

Gesims

Glassforbindelse

Takvindu

Luker

Horisontaldetalj - Vindusinnsetting

Listverk og utstillingsvegg

Nedfelt jethette

Rekkverk

Benk på tak
Horisontaldetalj - innfesting av
ramper
Innfesting av mellom-bygg

Glassforbindelse oppriss mot VG

Dørskjema

Vinduskjema

Veggbehandlingsplan

Skjema trapp 1

Skjema trapp 2

Skjema gard./wc/kontor

Arealskjema BTA

Romskjema

Mål

1:100

1:100

1:100

1:100

1:100

1:200

1:200

1:200

1:100,
1:200

1:200

1:100

1:100,
1:1
1:100,
1:1
1:100,
1:1

1:100

1:100
1:100,
1:1
1:100

1:15,
1:10
1:50

1:10
1:20,
1:200
1:10
1:10,
1:5
1:10

1:10

1:10

1:25

1:20
1:50,
1:5

1:2,
1:100

1:100

1:200

1:50,
1:5
1:50,
1:10

1:50
1:1,
1:200
1:1

Ark str.

420 / 297

420 / 297

420 / 297

420 / 297

420 / 297

420 / 297

420 / 297

420 / 297

420 / 297

420 / 297

420 / 297

420 / 297

420 / 297

420 / 297

420 / 297

420 / 297

420 / 297

420 / 297

297 / 420

297 / 420

420 / 297

420 / 297

420 / 297

420 / 297

420 / 297

420 / 297

420 / 297

420 / 297

297 / 420

297 / 420

420 / 297

420 / 297

420 / 297

420 / 297

420 / 297

420 / 297

420 / 297

420 / 297

Dato

18.01.19

18.01.19

18.01.19

18.01.19

18.01.19

18.01.19

18.01.19

18.01.19

18.01.19

18.01.19

18.01.19

18.01.19

18.01.19

18.01.19

18.01.19

18.01.19

18.01.19

18.01.19

18.01.19

18.01.19

18.01.19

18.01.19

18.01.19

18.01.19

18.01.19

18.01.19

18.01.19

18.01.19

18.01.19

18.01.19

18.01.19

18.01.19

18.01.19

18.01.19

18.01.19

18.01.19

18.01.19

18.01.19

Rev. Endringsnr. (for siste
akt. revisjon) Sign.

PBS

PBS

PBS

PBS

PBS

PBS

PBS

PBS

PBS

PBS

PBS

PBS

PBS

PBS

PBS

PBS

PBS

PBS

PBS

PBS

PBS

PBS

PBS

PBS

PBS

PBS

PBS

PBS

PBS

PBS

PBS

PBS

PBS

PBS

PBS

PBS

PBS

PBS

Kontr.av

ØR/MES

ØR/MES

ØR/MES

ØR/MES

ØR/MES

ØR/MES

ØR/MES

ØR/MES

ØR/MES

ØR/MES

ØR/MES

ØR/MES

ØR/MES

ØR/MES

ØR/MES

ØR/MES

ØR/MES

ØR/MES

ØR/MES

ØR/MES

ØR/MES

ØR/MES

ØR/MES

ØR/MES

ØR/MES

ØR/MES

ØR/MES

ØR/MES

ØR/MES

ØR/MES

ØR/MES

ØR/MES

ØR/MES

ØR/MES

ØR/MES

ØR/MES

ØR/MES

ØR/MES


